

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Projektor Vivitek DH913**

Cena **3 834,00 zł**

Producent **Vivitek**

OPIS PRODUKTU

DH913

Uniwersalny projektor multimedialny, o wysokiej jasności z obsługą MHL, i bogatym zestawem złączy Full HD projektor o wysokiej jasności w kompaktowej obudowie

Vivitek DH913 to projektor multimedialny, doskonale sprawdzający się podczas ważnych prezentacji. Dzięki natywnej rozdzielczości 1080p idealnie nadaje się on zarówno do użytku biznesowego, jak i do zastosowań domowych. Poza jasnością 3500 ANSI lumenów i kontrastem 15 000:1, wyposażyliśmy go w zestaw praktycznych funkcji, dzięki którym – w połączeniu z wysoką wiernością i dużą przekątną obrazu – urządzenie to idealnie nadaje się do prowadzenia profesjonalnych prezentacji, wideokonferencji czy analizy wykresów. Model DH913 posiada najważniejsze złącza, przydatne wszystkim jego użytkownikom – biznesowym, edukacyjnym i domowym: VGA-In (2x), HDMI 1.4b (dwa, z których jedno obsługuje protokół MHL), S-Video i Composite Video. Ten przyjazny, uniwersalny i niezawodny projektor ma wszystko, czego potrzeba do wyświetlania prezentacji wymagających świetnego obrazu o rozdzielczości HD.

Najważniejsze funkcje

Wysoka jasność 3500 ANSI lumenów i kontrast 15 000:1

Wysokowydajna lampa, wystarczająca nawet na 7000 godzin pracy (w trybie Dynamic Eco)

Współczynnik projekcji (TR) 1,39-2,09:1 i powiększenie 1,5x, gwarantujące wysoką elastyczność instalacji 6-segmentowe (RYGCWB) koło barw, wiernie oddające kolory i najdrobniejsze szczegóły

Szybkie, automatyczne wyszukiwanie i wybór źródła sygnału

Transmisja strumieniowa dźwięku i wideo z kompatybilnych urządzeń mobilnych z funkcją MHL

Duży wybór złączy, w tym: HDMI 1.4b (2 złącza, w tym jedno z obsługą MHL), VGA-in (2x), VGA-Out, S-Video i Composite Video

Oszałamiająco realistyczny obraz dzięki obsłudze trybu 3D przy użyciu technologii DLP® Link™ , oraz zdolności do odtwarzania filmów Blu-Ray przez złącze HDMI 1.4b

Wewnętrzny głośnik o mocy całkowitej 10 W

Zintegrowane, certyfikowane dla tego modelu rozwiązanie do zarządzania projektorem i monitorowania jego pracy przez sieć komputerową, w tym Crestron® RoomView™, Extron, AMX SSDP i Telnet

Uszczelniony układ optyczny, co ogranicza do minimum wpływ pyłu i dymu na jakość obrazu

Wygodna wymiana lampy: dostęp przez górną, przesuwaną pokrywę

Kompatybilność z długimi (nawet 20-metrowymi) kablami VGA

Zabezpieczenia antykradzieżowe: gniazdo blokady Kensington®, zaczepek linki antykradzieżowej, blokada kodem PIN